



CARTA PROPOSTA COMERCIAL
Proposta referente à Pregão Eletrônico nº 004/2024

Prezados Senhores,

AURA MARTINS ALENCAR - ME

CNPJ/MF: 16.383.891/0001-42

ENDEREÇO: Tv. Julio Antão de Alencar, 108.

BAIRRO: Centro

CIDADE/UF: Jaicós- PI

CEP: 64575-000

FONE: (89) 99925-5445

NOME PARA CONTATO: Aura Martins Alencar

E-MAIL: alencaraura@hotmail.com

DADOS BANCÁRIOS:

Agencia n.º: 2203-9

Conta n.º: 16.900-5

Banco do Brasil

03 – CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme Edital

04 – VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

05 – PREÇO GLOBAL: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O MUNICÍPIO DE JAICÓS - PI.”**

Valor Total **R\$ 227.201,65** (duzentos e vinte e sete mil, duzentos e um reais e sessenta e cinco centavos).

Jaicós – PI, 13 de Março de 2024.

Aura Martins Alencar

Sócio – Administrador

RG: 1.289.567

CPF: 681.724.353-04

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

Itens	Descrição Produto	Descrição da Unidade	Quantidade	Preço Unit.	Valor Total
6	BICOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO 400g MARCA:KIKAS	Pc	2.200	5,10	11.220,00
8	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER embalagem de 400G. MARCA:KIKAS	Pc	2.200	4,60	10.120,00

11	CATCHUP 400G MARCA:TAMBAÚ	Unid	365	4,99	1.821,00
14	COCO RALADO DESIDRATADO SEM AÇUCAR 100g MARCA:MAIS COCO	Unid	270	6,70	1.809,00
15	CREME DE LEITE 200g MARCA:ITALAC	Unid	2.370	3,48	8.247,60
21	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM 1KG MARCA:FINNA	Kg	1.735	5,60	9.716,00
23	FÉCULA DE MANDIOCA 1KG MARCA:NERIAL	Kg	2.120	5,60	11.872,00
24	FEIJÃO PRETO TIPO 1 KG MARCA:IMPERIAL	Kg	1.010	9,50	9.595,00

28	LEITE CONDENSADO 395g MARCA:ITALAC	Unid	2.185	2,37	5.178,45
29	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200g MARCA:CAMPONES A	Pc	19.900	6,10	121.390,00
31	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, embalagem de 500 g MARCA:ESTRELA	Pc	915	5,10	4.666,50

33	MARGARINA pote 500 g. MARCA:PRIMOR	Unid	1.900	6,25	11.875,00
37	MISTURA PARA BOLO SABOR CHOCOLATE 400G MARCA:SANELLA	Pc	465	4,40	2.046,00
39	MOLHO DE TOMATE 340G MARCA:FUGINI	Unid	225	1,65	371,25
41	POLPA DE FRUTA diversos sabores embalagem com 400g MARCA:NUTRIVITA	Pc	725	6,80	4.930,00
42	REFRIGERANTE TIPO 2 LTS, diversos sabores MARCA:INDAIA	Unid	875	4,50	3.937,50
45	SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL, ingredientes obrigatórios: latas de 125g. MARCA:88	Unid	1.800	4,50	8.100,00
46	VINAGRE DE ALCOOL frasco 500ml. MARCA:MARATÁ	Unid	180	1,70	306,00
Total do Lote					227.201,65